

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	04 真 岡 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****00000-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 41 真 岡土木事務所管内 0-080510(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 西小墻真岡線その4 益子町長堤. ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 06 舗装工事 01 率計上する 12 市街地以外 01 一般交通影響あり (1) 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	19,305,000	本工事費	17,190,000		
		附帯工事費	360,000		
法定福利費概算額	670,000	計	17,550,000	1,755,000	19,305,000
労務費調査水準	7,520,819				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
本 工	事						X1000
道路修繕				1 式		7, 588, 950	Y0RZZ
舗装工				1 式		6, 862, 881	Y0R2Z
路面切削工				1 式		1, 617, 069	Y0R2Z23H
路面切削				1 式		1, 190, 781	Y0R2Z23H484
路面切削 全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけの撤去作業あり 全ての費用	2, 139	m 2	556. 7	1, 190, 781	SZD301 0 A=1, B=2, C=2, D=1	施工 第0-0003号内訳表	
殻運搬（路面切削）				1 式		212, 288	Y0R2Z23HA6U
殻運搬（路面切削） DID区間なし 12. 0km以下 2139*0. 05	107	m 3	1, 984	212, 288	SZD305 0 A=1, C=1, D=1, E=10. 8	施工 第0-0004号内訳表	
殻処分				1 式		214, 000	Y0R2Z23HA0L

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など #処分費（直接工事費用）#	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
		1 式		214,000	#0042
処分費 アスファルト グループコード内には使用しないこと。	107	m 3	2,000	214,000	S0020 0 A=3 施工 第0-0005号内訳表
オーバーレイ工		1 式		5,245,812	Y0R2Z23J
表層（車道・路肩部）		1 式		5,245,812	Y0R2Z23JA1S
表層（車道・路肩部） 3.0m超 平均仕上り厚50mm 全ての費用	92	m 2	2,244	206,448	SZD023 0 A=4, B=50, C=1, D=3, E=31, H=1, I=2, K=1 施工 第0-0006号内訳表
舗装版クラック補修工 幅50cm	183.8	m	1,290	237,102	G0001 科目 第0001号内訳表
表層（車道・路肩部） 3.0m超 平均仕上り厚50mm 全ての費用	2,047	m 2	2,346	4,802,262	SZD023 0 A=4, B=50, C=1, D=1, E=31, F=5, H=1, I=2, J=1 施工 第0-0007号内訳表
区画線工		1 式		446,069	Y0R63
区画線工		1 式		446,069	Y0R63200

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
溶融式区画線			1 式		446,069	Y0R6320043T
区画線設置工 溶融式（手動） 実線 1 5 c m 白	602	m		410	246,820	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=2, K=1 施工 第0-0008号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） 実線 1 5 c m 黄	306	m		491	150,246	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=3, F=1, G=1, H=1, I=1, J=2, K=1 施工 第0-0009号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） 矢印・記号・文字 1 5 c m換算 黄	44.4	m		869	38,583	S4600 0 A=1, B=13, C=1, D=1, E=3, F=1, G=1, H=1, I=1, J=2 施工 第0-0010号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） ゼブラ 4 5 c m 白	10	m		1,042	10,420	S4600 0 A=1, B=12, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=2 施工 第0-0011号内訳表
仮設工			1 式		280,000	Y0R81
交通管理工			1 式		280,000	Y0R81232
交通誘導警備員			1 式		280,000	Y0R81232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B 2 人× 2 日	1	式		70,000	70,000	S0914 0 A=2, B=2, C=2 施工 第0-0012号内訳表

* 本工事費 *

内訳表

頁0-0006

[illegible]

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					7,588,950	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
運搬費			1 式		142,000	Z0004
貨物自動車運搬費 20 t 車以上30 t 車まで 片道運搬距離4.7 km	1		台	142,000	142,000	SA001 0 A=5, B=4.7, C=2, D=1, F=103000, G=2 施工 第0-0015号内訳表
現場環境改善費			1 式		121,000	Z0010
算定式…… $121686=7374950 \times 0.0165$ 対象額……7,374,950 率……0.0165 率参照額……7,539,422					121,686	
共通仮設費 (率分) 算定式…… $1721932=7588950 \times 0.2269 < (0.2269 = (0.1621 \times 1.4 \times 1.0) \times 1.00 >>$ 対象額……7,588,950 率参照額……7,753,422 率……0.1621			1 式		1,721,932	
＊＊共通仮設費計＊＊					1,984,932	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊純工事費＊＊					9,573,882	
現場管理費	算定式……4430792=9573882*0.4628 <<0.4628 =(0.3857*1.2*1.0)*1.00>> 対象額……9,573,882 率参照額……9,777,672 率……0.3857		1 式		4,430,792	
うち法定福利費事業主分	算定式……		1 式			
うち建退共制度の掛金	算定式……		1 式			
＊＊工事原価＊＊					14,004,674	
うち安全衛生経費	算定式……		1 式			
一般管理費等	算定式……3184662=14004674*0.2274 <<率の補正 0.2274 = 0.2274 * 1.00 >> 対象額……14,004,674 前払補正係数1.0000 率……0.2274		1 式		3,184,662	率参照額……14,302,778
契約保証費	算定式……5601=14004674*0.0004 対象額……14,004,674 率……0.0004		1 式		5,601	
＊＊一般管理費等計＊＊					3,190,263	

* 本工事費 *

内訳表

頁0-0009

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊附帯工事＊ ＊						X2000
築堤・護岸			1 式		164,472	Y00ZZ
付帯道路工			1 式		164,472	Y0008
アスファルト舗装工			1 式		137,412	Y0008212
上層路盤（車道・路肩部）			1 式		11,418	Y0008212A1L
不陸整正 補足材料なし						SZD001 0 A=1
全ての費用	66	m 2		173	11,418	施工 第0-0016号内訳表
表層（歩道部）			1 式		125,994	Y0008212A1T
表層（歩道部） 1.4m以上 平均仕上り厚40mm 全ての費用	66	m 2		1,909	125,994	SZD027 0 A=3, B=40, C=1, D=2, E=26, F=2, H=1, I=2, J=1, K=1 施工 第0-0017号内訳表
区画線工			1 式		27,060	Y000821A

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0011

[illegible]

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					164,472	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
現場環境改善費			1 式		2,000	Z0010
算定式……2713=164472*0.0165 対象額……164,472 率……0.0165 率参照額……7,539,422					2,713	
共通仮設費（率分） 算定式……37318=164472*0.2269 <<0.2269 =(0.1621 * 1.4 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……164,472 率参照額……7,753,422 率……0.1621			1 式		37,318	
＊＊共通仮設費計＊＊					39,318	
＊＊純工事費＊＊					203,790	
現場管理費 算定式……94314=203790*0.4628 <<0.4628 =(0.3857*1.2*1.0)*1.00>> 対象額……203,790 率参照額……9,777,672 率……0.3857			1 式		94,314	

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					298,104	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			
一般管理費等 算定式…… $67788=298104*0.2274$ <<率の補正 0.2274 = 0.2274 * 1.00 >> 対象額……298,104 率……0.2274			前払補正係数1.0000 1 式		67,788	率参照額……14,302,778
契約保証費 算定式…… $119=298104*0.0004$ 対象額……298,104 率……0.0004			1 式		119	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					67,907	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					360,000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					17,550,000	

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0014

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
消費税・地方消費税額 算定式……1755000=17550000*0.10 対象額……17,550,000 率……0.1000				1	式		1,755,000			
＊＊請負工事費＊＊							19,305,000			

科目内訳表

1 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
クラック防止シート張					SZD365 0
全ての費用	1	m	334.6	334	施工 第0-0001号内訳表
クラック防止シート（材料費）					SZD366 0
ロス率+0.11	1.11	m	862	956	施工 第0-0002号内訳表
計	1	m		1,290	